

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
1	Opruimwerkzaamheden					
100010	Trottoirband 18/20 op beton opbreken en afvoeren	m	16,00	V	11,56	184,96
100020	Boom rooien	st	2,00	V	100,00	200,00
2	Grondwerkzaamheden					
20	Grond ontgraven					
200010	Grond ontgraven dik 50 cm cunet inrit	m3	130,00	V	2,36	306,80
200020	Opschonen sloot	m2	300,00	V	0,50	150,00
200030	Grond aanvullen in te dempen sloot	m3	100,00	V	1,60	160,00
21	Grond aanvullen					
210010	Zand dik 15 cm leveren en aanbrengen cunet inrit	m3	43,00	V	18,00	774,00
210020	Zand in sloot lev en aanbreng onder cunet inrit	m3	50,00	V	18,00	900,00
210030	Grond aanvullen in bermen	m3	10,00	V	3,93	39,30
210040	Bermen afwerken en inzaaien	m2	180,00	V	0,50	90,00
22	Grond vervoeren					
220010	Grond afvoeren of verwerken op terrein	m3	20,00	V	4,00	80,00
3	Rioleringswerkzaamheden					
30	Riolering					
300010	Straatkolken leveren en plaatsen	st	2,00	V	287,46	574,92
300020	PVC 125/160 lev en aanbr incl grondwerk	m	22,00	V	20,00	440,00
300030	PVC 125/160 hulpstukken leveren en aanbrengen	st	5,00	V	15,00	75,00
300040	Maken aansluiting kolken op duiker	st	1,00	V	150,00	150,00
31	Duiker					
310010	Duiker beton 900 mm leveren en aanbrengen	m	34,00	V	118,56	4.031,04
310020	Taludafschuining duiker 900 mm leveren en aanbreng	st	2,00	V	250,00	500,00
310030	Taludbescherming stapelzoden duiker lev en aanbr	m2	30,00	V	20,00	600,00
310040	Bodembescherming blokkenmat lev en aanbrengen	m2	50,00	V	40,00	2.000,00
4	Verhardingswerkzaamheden					
40	Opsluitingen en goten					
400010	Opsluitband 12/25 cm recht lev en aanbr in beton	m	85,00	V	18,86	1.603,10
400020	Opsluitbochtband 12/25 cm lev en aanbr in beton	m	45,00	V	30,34	1.365,30
400030	Molgoot 5 BSS kf leveren en aanbrengen in beton	m	80,00	V	20,00	1.600,00
41	Funderingslagen					
410010	Menggranulaat dik 25 cm leveren en aanbr inrit	m2	230,00	V	7,19	1.653,70
410020	Straatlaag 50 mm brekerzand leveren en aanbrengen	m2	140,00	V	3,50	490,00
410030	Aanleg beluchttingsconstructie tbv bomen	EUR	3.500,00	N	1,00	3.500,00
42	Bestrating					
420010	Betonstraatstenen kf in keperverb lev en aanbreng	m2	140,00	V	23,94	3.351,60
5	Diversen					
500010	Lichtmast verzetten incl kosten Enexis	st	1,00	V	500,00	500,00
500020	Verkeersbord verzetten	st	1,00	V	50,00	50,00
500030	Milieukeuringen grondonderzoek ed	EUR	1.500,00	N	1,00	1.500,00
500040	Uitvoeren Bomen Effecten Analyse	EUR	1.500,00	N	1,00	1.500,00
6	Extra inrit tbv landbouwperceel					
600010	Grond ontgraven dik 50 cm cunet inrit	m3	9,00	V	2,36	21,24
600020	Zand dik 15 cm leveren en aanbrengen cunet inrit	m3	3,00	V	18,00	54,00
600030	Grond afvoeren of verwerken op terrein	m3	9,00	V	4,00	36,00
600040	Opsluitband 12/25 cm recht lev en aanbr in beton	m	5,00	V	18,86	94,30
600050	Menggranulaat dik 25 cm leveren en aanbr inrit	m2	18,00	V	7,19	129,42
600060	Straatlaag 50 mm brekerzand leveren en aanbrengen	m2	18,00	V	3,50	63,00
600070	Betonstraatstenen kf in keperverb lev en aanbreng	m2	18,00	V	23,94	430,92
	Subtotaal					29.198,60

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal					29.198,60
9	Staartposten					
91	Eenmalige kosten					
910010	Onvoorzien en kleine werkzaam. 10 %	2.919,86	EUR			
910020		0,00	EUR			
910030		0,00	EUR			
910040		0,00	EUR			
910050		0,00	EUR			
918870	Korting	0,00	EUR			
918880	Overige eenmalige kosten	0,00	EUR			
919990	Totaal eenmalige kosten	2.919,86	EUR		1,00	2.919,86
92	Uitvoeringskosten					
929990	Uitvoeringskosten		EUR		1,00	1.167,94
93	Algemene kosten					
939990	Algemene kosten		EUR		1,00	1.459,93
94	Winst en risico					
949990	Winst en risico		EUR		1,00	1.459,93
	Inschrijvingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen.					36.206,26
97	Vorbereiding en Toezicht					
970010	Vorbereiding en toezicht 15%		EUR		1,00	5.430,94
	Totaal					5.430,94
	TOTALE BEGROTING EXCL. B.T.W.					41.637,20
	B.T.W. Hoog (21,00% over 41.637,20)					8.743,81
	TOTALE BEGROTING INCL. B.T.W.					50.381,01
	Gedaan te 18 augustus 2020 De inschrijver(s),					